ESKİ METİN YENİ METİN 

KAYITLI SERMAYE: 

Madde 7 - Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 

25.11.1987 tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000,- 

(Yüzellimilyon) TL’si olup her biri 1.-(Bir) TL 

nominal değerde 150.000.000 (Yüzellimilyon) 

adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin her biri 1,-(Bir) 

TL nominal değerde 33.000.000 

(Otuzüçmilyon) adet paya bölünmüş 

33.000.000 (Otuzüçmilyon) TL’sıdır. Sermaye 

Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 

yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye

[...]

tarafından yapılacak düzenlemeler saklıdır. 

KAYITLI SERMAYE: 

Madde 7 - Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 

25.11.1987 tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000,- 

(Yüzellimilyon) TL’si olup her biri 1.-(Bir) TL 

nominal değerde 150.000.000 (Yüzellimilyon) 

adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin her biri 1,-(Bir) 

TL nominal değerde 66.000.000 

(Altmışaltımilyon) adet paya bölünmüş 

66.000.000 (Altmışaltımilyon) TL’sıdır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 

yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye